
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   
XXVI Tydzień zwykły,  27 IX - 4 X 2020 r. 

                          NIEDZIELA  (dnia 27 września) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuków Weroniki, Kuby i Emilii z ok. urodzin 

9,30 1. W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii;  

        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Agaty i Andrzeja  z okazji 25 r.. Ślubu 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Małgorzaty z okazji urodzin 

16,00 Nieszpory niedzielne; 16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Bartosza z okazji 9 

urodzin oraz Beaty, Leszka z okazji kolejnej rocznicy ślubu 

                          PONIEDZIAŁEK  (dnia 28 września), św. Wacława 

7,00 Za † Adama Szotko w 3 rocznicę śmierci 

17,00 Za †† Natalię i Władysława Murasów    

   WTOREK (dnia 29 września), święto śś. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała  
7,00 Za †† Danutę Nicieja i jej syna Wojtka  

17,00 Za †† Wandę i Henryka   

                          ŚRODA (dnia 30 września), św. Hieronima 

7,00 1.Za † Romana Stasia, od kuzynki Marii z Wisły, zamiast kwiatów, 2.od rodziny 

Gwiździel i 3. od Beaty z rodziną 

17,00 Za † mamę Marię Komornik 

                I CZWARTEK (dnia 1 października), św. Teresy od Dzieciątka Jezus 

7,00 Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę, s. Paulę, 

za †† ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa oraz o nowe powołania  

17,00 Nabożeństwo różańcowe; Msza św. 1.Dziękczynno-błagalna w intencji Przemysła-

wa z okazji urodzin;         2.Za † żonę Teresę Ciszek w 1 rocznicę śmierci  

                       I PIĄTEK (2 października), świętych Aniołów Stróżów 

7,00 Za † Andrzeja Talika, od Krystyny, Andrzeja Janotów; nabożeństwo do NSPJ; adoracja   

17,00 Nabożeństwo różańcowe; Msza św. Za † żonę Anielę; od g. 20,00 – całonocna ad-

oracja Najświętszego Sakramentu                    

                       I SOBOTA (dnia 3 października) 
7,00 Za wstawiennictwem Niepokalanego Serca NMP w intencjach wynagradzających za 

grzechy; Różaniec fatimski 

17,00 Nabożeństwo różańcowe; Msza św. 1. Dziękczynno-błagalna w intencji  Moniki i 

Artura Nawrat w 1 rocznicę ślubu; 2. W intencji Laury przystępującej do I Komunii św.              

                       NIEDZIELA  (dnia 4 października) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Emilki z okazji urodzin o błogosławieństwo Boże, 

opiekę Matki Bożej i dary Ducha Św. 

9,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji  Jadwigi, Danuty i Rafała z okazji urodzin i 

imienin; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Mateusza i Elżbiety z okazji 1 r. ślubu 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Oli i Martyny z okazji urodzin o Boże błogosła-

wieństwo i opiekę Matki Bożej 

16,00 Nabożeństwo różańcowe  

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Tobiasza z okazji urodzin 

Ogłoszenia duszpasterskie,  

XXVI Niedziela zwykła, dnia 27 września 2020 r. 

  Zapraszamy dziś o g. 16 na nieszpory niedzielne. Msza popołudniowa o g. 16,30. 

W tym tygodniu obchodzimy:  

-w poniedziałek wspomnienie św. Wacława; - we wtorek – święto śś. Archa-

niołów Michała, Gabriela i Rafała; - w środę – św. Hieronima; - w czwartek- 

św. Teresy od Dzieciątka Jezus, w piątek – świętych Aniołów Stróżów. 

W czwartek rozpoczyna się październik, miesiąc modlitwy różańcowej, szczegól-

nie ważnej i bliskiej dla naszej wspólnoty parafialnej powierzonej opiece Mat-

ki Bożej Różańcowej. Zapraszamy do licznego udziału całych rodzin w co-

dziennych nabożeństwach różańcowych o g. 17, a w niedzielę o g. 16. Zapra-

szamy też poszczególne grupy i wspólnoty do prowadzenia rozważań wg pro-

ponowanego planu. Na pierwsze nabożeństwo w czwartek zapraszamy szcze-

gólnie rodziców z dziećmi przygotowującymi się do I Komunii św. W czasie 

Mszy św. będzie poświęcenie dla nich różańców, a po Mszy św. – spotkanie w 

kościele.  

W tym tygodniu przypada I czwartek, piątek i sobota miesiąca. Modlimy się w 

intencji pasterzy Kościoła, prosimy o nowe powołania do służby Bożej, wiel-

bimy Najświętsze Serce Pana Jezusa i oddajemy cześć Najświętszej Maryi 

Pannie w znaku Jej Niepokalanego Serca. Zapraszamy do odnowienia życia 

sakramentalnego. Spowiedź św. codziennie pół godziny przed nabożeństwem, 

a dla dzieci i młodzieży w piątek o g. 16. Msza dla dzieci i młodzieży szkolnej 

- w piątek po nabożeństwie różańcowym o g. 17. Po Mszy św. będzie spotka-

nie formacyjne dla kandydatów do Bierzmowania.  

W piątek zapraszamy także do udziału w całodziennej adoracji Najświętszego Sa-

kramentu, a także od g. 20 w całonocnej adoracji. Przypominamy o tym oso-

bom, które zadeklarowały swój udział, zachęcamy wszystkich chętnych, któ-

rzy pragną umocnić swą wiarę i miłość do Jezusa eucharystycznego. 

W sobotę od g. 8 – odwiedziny chorych z posługą sakramentalną. Prosimy ich 

zgłaszać w zakrystii. 

Spotkania formacyjne w tym tygodniu: 

-we wtorek o g. 19 - wspólnota św. Bogurodzicy,  

- w czwartek zapraszamy; 

-w piątek po wieczornej Mszy św. – spotkanie wspólnoty młodzieżowej Effa-

tha; 

Bóg zapłać za ofiary ub. niedzieli na Diecezjalne Radio Anioł Beskidów (955 zł) 

oraz za ofiary na inwestycyjne potrzeby parafii (4811 zł). 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła  i ofiarę na kwiaty mieszkańcom  domów pry-

watnych przy ul. Morcinka, G. Bór  i Parkowej. W tym tygodniu zapraszamy 

do sprzątania mieszkańców Międzyświecia.  
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Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   
pn., śr. 7,00, wt., czw. 17,00, 

pt, sob. 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  
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XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

EZ 18,25–28 PS 25 FLP 2, 1-11 MT 21,28–32 

Czytanie z  Księgi Proroka Ezechiela 

   Tak mówi Pan Bóg:   «Wy mówicie: „Sposób postępowania 

Pana nie jest słuszny”. Słuchaj jednakże, domu Izraela: Czy mój 

sposób postępowania jest niesłuszny, czy raczej wasze postępo-

wanie jest przewrotne?    Jeśli sprawiedliwy odstąpił od spra-

wiedliwości, dopuszczał się grzechu i umarł, to umarł z powodu 

grzechów, które popełnił. A jeśli bezbożny odstąpił od bezboż-

ności, której się oddawał, i postępuje według prawa i sprawie-
dliwości, to zachowa duszę swoją przy życiu. Zastanowił się i 

odstąpił od wszystkich swoich grzechów, które popełniał, i dla-

tego na pewno żyć będzie, a nie umrze». 

Czytanie z Listu św. Pawła Apostoła do Filipian 

       Bracia:    Jeśli jest jakieś napomnienie w Chrystusie, jeśli 

jakaś moc przekonująca Miłości, jeśli jakieś uczestnictwo w 

Duchu, jeśli jakieś serdeczne współczucie – dopełnijcie mojej 

radości przez to, że będziecie mieli te same dążenia: tę samą 

miłość i wspólnego ducha, pragnąc tylko jednego, a niczego nie 

pragnąc dla niewłaściwego współzawodnictwa ani dla próżnej 

chwały, lecz w pokorze oceniając jedni drugich za wyżej stoją-

cych od siebie. Niech każdy ma na oku nie tylko swoje własne 

sprawy, ale też i drugich.     To dążenie niech was ożywia; ono 

też było w Chrystusie Jezusie. 

Słowa Ewangelii według świętego Mateusza. 

           Jezus powiedział do arcykapłanów i starszych ludu:    

«Co myślicie? Pewien człowiek miał dwóch synów. Zwrócił się 

do pierwszego i rzekł: „Dziecko, idź i pracuj dzisiaj w winnicy”. 

Ten odpowiedział: „Idę, panie!”, lecz nie poszedł. Zwrócił się 

do drugiego i to samo powiedział. Ten odparł: „Nie chcę”. Póź-
niej jednak opamiętał się i poszedł. Który z tych dwóch spełnił 

wolę ojca?» Mówią Mu: «Ten drugi».    Wtedy Jezus rzekł do 

nich: «Zaprawdę, powiadam wam: Celnicy i nierządnice wcho-

dzą przed wami do królestwa niebieskiego. Przyszedł bowiem 

do was Jan drogą sprawiedliwości, a wy mu nie uwierzyliście. 

Uwierzyli mu zaś celnicy i nierządnice. Wy patrzyliście na to, 

ale nawet później nie opamiętaliście się, żeby mu uwierzyć».     

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Kościół wypełniając 

wolę Bożą wzywa do 

nawrócenia i napełnie-

nia nadzieją, że Bóg 

troszczy się o ludzi, 

kocha każdego, wszyst-

kich pragnie obdarzyć 

zbawieniem. Przez tę 

ofiarę Chrystusa zbliża 

się do nas zbawienie i 

staje się ono naszym 

udziałem. Niech więc 

nasz udział w niedziel-

nej Eucharystii będzie 

wyrazem naszego ocze-

kiwania i pełnym wiary 

wypełnianiem woli Bo-

żej, by otrzymać prze-

baczenie, nadzieję i 

obietnicę zbawienia.  

Od wieków z różańcem w ręku przychodzimy do Cie-

bie, Maryjo, aby uczyć się miłości do Chrystusa. 

ZAPRASZAMY NA MODLITWĘ  

RÓŻAŃCOWĄ W PAŹDZIERNIKU 

Do włączenia się w prowadzenie nabożeństw 

prosimy: 

Poniedziałek o godz. 17,00: 

Dzieci 

Wtorek o godz. 17, 00: 

Apostolstwo Dobrej Śmierci 

Środa o godz. 17,00: 

Wspólnotę św. Bogurodzicy 

Czwartek o godz. 17,00: 

Dzieci przed I Komunią św. 

Piątek o godz. 17,00: 

Młodzież i Służbę Liturgicz-

ną Ołtarza 

Sobota o godz. 17,00: 

Róże różańcowe, Apostolat Maryjny 

Niedziela, godz. 16,00: 

Kręgi małżeńskie, Całe rodziny naszej parafii 

____________________________________________ 

 

„...Patrzę na Was wszystkich, Bracia i Siostry wszelkiego 

stanu, na Was, rodziny chrześcijańskie, na Was, osoby 

chore i w podeszłym wieku, na Was młodzi: weźcie znów 

ufnie do rąk koronkę różańca, odkrywając ją na nowo  

w świetle Pisma Świętego, w harmonii z liturgią, w kon-

tekście codziennego życia. Oby ten mój apel nie popadł 

w zapomnienie nie wysłuchany! …” 

Jan Paweł II,  

List Apostolski ROSARIUM VIRGINIS MARIAE  

mailto:parafiagornybor@gmail.com

